
 

 Pagina 1 di 3 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 
Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  N.  336 del   04 / 07 /2011 
 
 
OGGETTO : Delibera n. 91 del 25 Febbraio 2011 – Integrazione avviso per Assistenti 

Amministrativi CAT C..  
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
L'anno duemilaundici, il giorno quattro del mese di Luglio, in Sassari, nella sede legale dell’Azienda 
Ospedaliero-Universitaria. 
 
 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre1999; 
 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università di 

Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 
 
VISTO l’Accordo Regione-Università di Sassari, sottoscritto in data 12.07.2005; 
 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 aprile 2007, 

con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Sassari; 
 
 
VISTO il Decreto n. 43 del 07 aprile 2011, con il quale il Presidente della Regione 

Sardegna nomina il Dott. Alessandro Carlo Cattani, Direttore Generale della 
Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari;   

 
TENUTO CONTO  che il Dott. Alessandro Carlo Cattani ha assunto le funzioni di Direttore Generale 

dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari  il giorno 07 aprile 2011, data di 
stipulazione del relativo contratto;   

 
VISTO il D.P.R. n. 220 del 27 marzo 2001 “ Regolamento  recante la disciplina   

concorsuale per il personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”; 
 



 

 Pagina 2 di 3 

VISTI i CC.CC.NN.LL. del Comparto Sanità; 
 
VISTA la Delibera della Regione Autonoma della Sardegna n. 22/31 del 07.06.2007 

recante “Approvazione del Piano per il superamento del precariato nella Sanità 
Pubblica 2007-2011; 

 
PRESO ATTO che con deliberazione n. 91 del 25 Febbraio 2011 sono stati pubblicati gli Avvisi di 

pubbliche selezioni, per titoli e colloquio per la formazione di graduatorie da 
utilizzare per la stipula di contratti di lavoro subordinato a tempo determinato – 
Profili Diversi, Categorie C e D; 

 
DATO ATTO che nell’avviso per Assistenti Amministrativi CAT C., per mero errore materiale, 

si è inserita la dicitura superata la prova preselettiva  “saranno ammessi al 
colloquio i soli candidati che, in possesso dei requisiti, si classificheranno nelle 
prime cinquanta posizioni”; 

 
VALUTATO   che il numero di cinquanta ammessi risulta assolutamente irrisorio, poiché dalla 

suddetta graduatoria attingeranno l’AOU di Sassari, la ASL 1 di Sassari e la ASL 2 
di Olbia; 

 
RITENUTO  opportuno, per i motivi succitati, di  rettificare il numero di ammessi al colloquio, 

superata la prova preselettiva, da cinquanta a centocinquanta; 
 
 

 
D E L I B E R A  

 
 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 
 

1) di  rettificare il numero di ammessi al colloquio, superata la prova preselettiva, da cinquanta a 
centocinquanta. 

 
2)  di darne formale comunicazione agli Uffici competenti e di provvedere a pubblicare, sul sito 

internet aziendale www.aousassari.it , la rettifica. 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 
    f.to  (Dott. Lorenzo Moretti)  f.to  (Prof. Francesco Tanda) 

  
 

        IL DIRETTORE GENERALE 
        f.to  (Dott. Alessandro Carlo Cattani) 

 
 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria 
 

f.to Dott. Antonio Tognotti 
 

_________________________________________________ 
 

  



 

 Pagina 3 di 3 

 

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’AOU di Sassari dal 04/07/2011. 
 
◊  è esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 
◊  con lettera in data ____/____/____, protocollo n._____, è stata inviata all’Assessorato Regionale  
dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per il controllo di cui all’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 
n. 10. 
Sassari, ___/____/______                      f.to Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e Istituzionali 
 

 

 

La presente deliberazione: 
◊  è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, in virtù della 
determinazione del Direttore del Servizio  ________________________ dell’Assessorato Regionale 
dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n. ___________________________ del ____/_____/______. 
◊è stata annullata, ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 in virtù della determinazione 
del Direttore del Servizio _____________________________ dell’Assessorato Regionale dell’Igiene, 
Sanità e Assistenza Sociale n._______________ del ____/_____/_______. 
 
◊è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 
28.07.2006 n. 10. 
 
Sassari, ___/____/______                              Il Responsabile del Servizio____________________ 
 
 

 
Per copia conforme all’originale esistente agli atti dell’AOU di Sassari per uso __________________ 
Sassari ____/_____/_____. 
                                                                           Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e Istituzionali 

 

COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO / STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE 
(luogo e data) ______________,  ____/_____/_____. 
La presente deliberazione : 
◊ è soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29 comma 1 lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.07.2006 n. 
10 
 ◊ deve essere comunicata al competente Assessorato Regionale ai sensi dell’art. 29 comma 2 della Legge      
Regionale 28.07.2006 n. 10 
 
Il Responsabile del Servizio/Struttura ______________________(Proponente/estensore) 
 
(firma)_______________________________________________________ 
 

  


